[image: image1.jpg]@ : HHIHHNH%

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                  РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Щепкинского
сельского поселения от 15.09.2014 № 66
«Об установлении земельного налога»
Принято Собранием депутатов
Щепкинского сельского поселения                                                  «30» ноября 2018 года
            В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации,-
                     Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 15.09.2014 № 66 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) первый абзац пункта 5 исключить;
2)  пункт 8 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Аксайские ведомости».
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения ( Хараян Н.Н.).
Председатель Собрания депутатов -
глава Щепкинского сельского поселения                                               Ю.И. Черноусов
п. Октябрьский
«30» ноября 2018  года
№ 99